
100 % natūralus ekologiškas geltonasis molis tonizuoja,

valo ir regeneruoja odą. Praturtintas mineralais ir

mikroelementais, suteikia sveiką spindesį, sugeria riebalų

perteklių, todėl tinka mišriai ir riebiai odai. Naudojamas

kaukėms, burnos skalavimui, vonioms, muilams ir

kosmetikai.

Rožinis molis
100 % natūralus rožinis molis, sudarytas iš baltojo ir

raudonojo molių, švelniai valo, detoksikuoja ir atgaivina

odą. Praturtintas mineralais, mažina paraudimus,

spuogelius, gerina kraujotaką ir atstato odos pH. Tinka visų

tipų odai, nėra jonizuotas, be konservantų ir nano dalelių.

Baltasis molis
Baltasis molis – švelniausias ir universaliausias kosmetinis

molis, tinkantis net jautriai ir sausai odai. Jis skatina

kraujotaką, atjaunina, nepašalina natūralių riebalų, mažina

uždegimus ir dėmeles, apsaugo nuo jų atsiradimo bei

švelniai valo odą.

Geltonasis molis

Raudonasis molis
100 % natūralus, saulėje džiovintas raudonasis molis,

praturtintas mineralais, tinka sausai, jautriai ir brandžiai

odai. Jis detoksikuoja, ramina, skaistina, sutraukia poras ir

valo inkštirus. Be konservantų ir nano dalelių, švelniai

atgaivina ir apsaugo odą.

MOLIAI



Žaliasis molis
MOLIAI

Natūralus, saulėje džiovintas jūros molis – vertingas

mineralų šaltinis grožio priežiūrai. Praturtintas kalciu,

magniu, siliciu ir selenu, jis giliai valo odą, pašalina

nešvarumus ir perteklinius riebalus. Skatina kraujotaką,

stangrina ir atjaunina odą, tačiau netinka jautriai odai.

Rekomenduojamas mišriai ir riebiai odai.

Mėlynasis molis
100 % natūralus mėlynasis molis detoksikuoja, valo,

regeneruoja ir atgaivina odą. Praturtintas mineralais,

suteikia sveiką spindesį, tinka normaliai, riebiai ir mišriai

odai. Naudojamas kaukėms, burnos skalavimui, vonioms,

muilams ir kosmetikai.

Gasiulio molis
100 % natūralus Gasulo molis iš Atlaso kalnų Maroke –

prabangus, itin kokybiškas molis, dažnai naudojamas Spa

procedūroms. Tinka kaukėms, veido ir plaukų prausimui,

drėkina odą ir plaukus, pašalina nešvarumus, išvalo ir

skaistina odą. Praturtintas siliciu, magniu, kalciu ir natrio,

gerina odos elastingumą, pašalina riebalų perteklių ir

negyvas ląsteles, skatindamas greitesnį odos atsinaujinimą.

Neleiskite kaukei visiškai išdžiūti – kai molis pradeda skilinėti, jis traukia drėgmę iš odos, todėl

gali ją išsausinti. Geriausia kaukę nuplauti dar drėgną.

Nenaudokite metalinių įrankių – metalas gali reaguoti su moliu ir sumažinti jo efektyvumą. Rinkis

keramikinius, stiklo ar medinius indelius ir šaukštelius.

Nepersistenkite su dažnumu – molis sugeria riebalus ir nešvarumus, bet per dažnas naudojimas

gali per daug išsausinti odą ar galvos odą. 1–2 kartai per savaitę yra optimalu.

3 DIDŽIAUSIOS KLAIDOS 
NAUDOJANT MOLĮ KOSMETIKOJE


